



ILMIÖ tulee taas!

Kesän mielenkiintoisin festivaali tuo erikoisimmat marginaaliartistit kaiken kansan kuultavaksi.

ILMIÖ 2023 on musiikkia, taidetta, elämää – ja aidosti koko kaupungin tapahtuma.

Vaihtoehtomusiikin kulttifestari **ILMIÖ** palaa ensi kesänä *Turun Vanhankaupungin sisäpihoille*. Ilmaistapahtumassa kuullaan trooppisia soundeja Ruotsista, kotimaan ajankohtaisia musiikki-ilmiöitä sekä vielä tuntemattomia timatteja, joista et ole luultavasti ennen kuullut.

ILMIÖn musiikkiohjelmasta löytyy tänä vuonna muun muassa aurinkoista indiepoppia, modernia jazzia ja tömisevää progerockia. Kansainvälisinä kiinnityksinä nähdään ensimmäistä kertaa Suomeen saapuva multi-instrumentalisti **Stuzzi (SE)** nelihenkeisen bändinsä kera sekä hypetetyt *Sanakirjan takana* -albumin viime vuonna julkaissut rytmistä mielenmaisemamusiikkia soittava **Horseface (SE)**.

Vauhtia viikonloppuun lisäävät paikallinen progesuuruus **Sammal**, kotimaisen klubimusiikin kärkinimiin noussut **Detalji** sekä kansainvälistäkin huomiota kerännyt viuluvirtuoosi **Elia Lombardini**. Jazzimpia sävyjä ohjelmaan tuovat **Katu Kaiku** ja **Samanna**.

“Varsinaisia pääesiintyjä ILMIÖssä ei ole vaan ohjelma on mielestämme kauttaaltaan todella freesi ja tasavahva”, kommentoi ohjelmatuottaja Antti Yli-Halla tyytyväisenä.

ILMIÖ näyttää jälleen, miten saavutettavaa kaupunkikulttuuria tehdään. Tapahtuma järjestetään viime vuoden tapaan [pääsymaksuttomana](#) ja lauantai-iltapäiväksi alueelle pääsee myös pienten lasten kanssa.

Festivaalin ohjelma täydentyy kevään mittaan jännittävällä monitaideohjelmalla sekä Taiteen talon kellarin ohjelmalla, jonka kuratoivat paikalliset järjestöt **Freshcode ry** ja **Tyemyy ry**. Viime kesänä ILMIÖssä vieraili noin 6000 ihmistä. Aiemmin hiljenneet Vanhankaupungin pihat herättää henkiin ILMIÖ ja H2Ö-festivaaleista tunnettu Umlaut-osuuskunta.

Lisätietoa tapahtumasta ja ohjelmasta kevään mittaan verkkosivuiltamme ja someista.

ILMIÖ 21.-22.7.2023 - Vapaa pääsy!

Pe 21.7. HORSEFACE (SE) / HYRYSYSY / KATU KAIKU / MARKUS PERTTULA / MUSTA VALO / SATTALITEXPERIENCE / STUZZI (SE) / VIITALA & YHTYE

La 22.7. DETALJI / ELIA LOMBARDINI / HARRI KUUSIJÄRVI / KEIDAS / KRISTIINA / MAAN TOMU / MEEMIO / MUSCULAR / NIKITA TITOV / SAMANNA / SAMMAL

Seuraa ILMIÖTÄ

www.ilmio.fi

www.facebook.com/ILMIOFESTIVAALI

www.instagram.com/ilmiofestivaali

Lisätiedot ja haastattelut

Tiedottaja

Susse Seppälä

media@ilmio.fi